
ЗВІТ
про виконання заходів «Програми розвитку та фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств 

охорони здоров’я Івано-Франківської міської ради на 2024-2026 роки» за 2024 рік

 №
з/п Назва заходу

Виконавець 
заходів

Термін 
вико-
нання

Орієнтовні обсяги фінансування

Очікувані результати
роки 

всього, тис. 
грн.

в т.ч. за джерелами 
фінансування

бюджет 
Івано-

Франківської 
міської 

територіально
ї громади 

інші 
дже-
рела

І. Заходи фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств охорони здоров'я Івано-Франківської міської ради

1.1. Забезпечення оплати 
платежів закладів 
охорони здоров’я Івано-
Франківської міської ради 
за енергоносії, комунальні 
послуги, тощо

Управління 
охорони 

здоров’я міської 
ради

ЗОЗ ІФМР

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

в межах 
кошторисних 
призначень 

затверджених 
на відповід-
ний бюджет-
ний період

в межах 
кошторисних 
призначень, 

затверджених 
на відповід-
ний бюджет-
ний період

Здійснено фінансування 
на загальну суму 
51 527,9 тис. грн: 
ЦМКЛ: 16 616,3 тис. грн;
МКЛ 1: 22 160,0 тис. грн;
ЦПМКДД: 11 895,4 тис. 
грн;
ЦПМД: 856,20 тис. грн.

2024
2025
2026

1.2. Забезпечення  співфінан-
сування, підтримки та 
розвитку закладів 
охорони здоров’я Івано-
Франківської міської ради

Управління 
охорони 

здоров’я міської 
ради

ЗОЗ ІФМР

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.
2024

в межах 
кошторисних 
призначень, 

затверджених 
на відповід-
ний бюджет-
ний період

в межах 
кошторисних 
призначень, 

затверджених 
на відповід-
ний бюджет-
ний період

Здійснено фінансування 
МКЛ 1 на суму 10 488,0 
тис. грн ( оплата праці 
та нарахування на оплату 
праці, продукти 
харчування, 
медикаменти)

2025
2026



1.3. Створення резерву 
медикаментів та виробів 
медичного призначення 
для стаціонарів на 
випадок виникнення 
надзвичайних ситуацій 

Управління 
охорони 

здоров’я міської 
ради, 

КНП«ЦМКЛ» 
КНП«МКЛ №1»
(МДКЛ; МКПЦ)

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

2600,0 2600,0 Здійснено фінансування 
на загальну суму 2 565,8 
тис. грн: 
ЦМКЛ: 800,0 тис. грн;
(5 724,0 тис. грн кошти 
НСЗУ)
МКЛ 1: 1 765,8 тис. грн.

2024 800,0 800,0
2025 800,0 800,0
2026 1000,0 1000,0

1.4. Створення запасу води, 
продуктів харчування, 
палива, господарських 
товарів тощо для 
стаціонарів ЗОЗ ІФМР на 
випадок виникнення 
надзвичайних ситуацій 

Управління 
охорони 

здоров’я міської 
ради,

КНП «ЦМКЛ», 
КНП «МКЛ №1» 
(МДКЛ; МКПЦ)

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

1500,0 1500,0 Здійснено фінансування 
МКЛ 1 на суму 
30,1 тис. грн (закуплено 
бутильовану воду 335 шт.);
(ЦМКЛ : 750,0 тис. грн 
(кошти НСЗУ).

2024 500,0 500,0
2025 500,0 500,0
2026 500,0 500,0

1.5. Забезпечення одягом, 
білизною, засобами 
гігієни, виробами 
медичного призначення 
військовослужбовців, 
поранених, внутрішньо 
переміщених осіб та всіх 
потребуючих, що перебу-
вають на стаціонарному 
лікуванні/реабілітації 

Управління 
охорони 

здоров’я міської 
ради,

КНП «ЦМКЛ», 
КНП МКЛ №1»
(МДКЛ; МКПЦ)

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

2000,0 2000,0 Здійснено фінансування 
на загальну суму 670,2 
тис. грн:
МКЛ 1: 20,3 тис. грн 
(закуплено нижню білизну 
для військовослужбовців - 
150 шт., засоби гігієни);
ЦМКЛ: 649,9 тис. грн
(890,0 тис. грн кошти 
НСЗУ).

2024 1000,0 1000,0

2025 500,0 500,0

2026 500,0 500,0

1.6. Забезпечення киснем, 
його постачання, 
облаштування  мереж 
киснепроводів тощо в 

Управління 
охорони здоров’я 

міської ради, 
КНП«ЦМКЛ»,

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

в межах 
кошторисних 
призначень, 

затверджених 

в межах 
кошторисних 
призначень, 

затверджених 

Здійснено фінансування 
ЦМКЛ на суму 6 487,1 
тис. грн кошти НСЗУ.

2024



ЗОЗ, які надають медичну 
допомогу кисне-
потребуючим пацієнтам 

КНП«МКЛ №1», 
(МДКЛ; МКПЦ)

на відповід-
ний бюджет-
ний період

на відповід-
ний бюджет-
ний період

2025
2026

1.7. Забезпечення ЗОЗ 
розхідними матеріалами 
для проведення медичних 
оглядів працівників 
закладів освіти та 
культури Івано-
Франківської міської ради

Управління 
охорони здоров’я 

міської ради, 
КНП «ЦПМКДД»

КНП «ЦМКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

2 400,0 2 400,0 Здійснено фінансування
ЦМКЛ на суму 200,0 
тис. грн (250,0 тис. грн 
кошти НСЗУ)

2024 800,0 800,0
2025 800,0 800,0
2026 800,0 800,0

1.8. Створення кабінету 
ментального здоров’я та 
психоемоційного 
розвантаження (меблі, 
обладнання, поточний 
ремонт тощо) 

Управління 
охорони 

здоров’я міської 
ради,

КНП «ЦМКЛ», 
КНП «МКЛ№1»

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

1000,0 1000,0 Здійснено фінансування 
ЦМКЛ на суму 500,0 
тис. грн кошти НСЗУ.

2024 1000,0 1000,0
2025 - -
2026 - -

1.9. Створення кабінету 
замісної терапії, 
наркологічної допомоги 
(меблі, обладнання, 
поточний ремонт тощо)

Управління 
охорони 

здоров’я міської 
ради,

КНП«МКЛ №1»

2024-
2026

2024-
2026, 
в т.ч.

300,0 300,0

2024 300,0 300,0
2025 - -
2026 - -

1.10. Організація облаштування 
приміщень, майданчиків 
та забезпечення 
контейнерами та засобами 
сортування для медичних 
відходів.

Управління 
охорони 

здоров’я міської 
ради,

 ЗОЗ ІФМР

2024-
2026, 
в т.ч.

в межах 
кошторисних 
призначень, 

затверджених 
на відповід 

ний бюджет-
ний період

в межах 
кошторисних 
призначень, 

затверджених 
на відповід-
ний бюджет-
ний період

2024
2025
2026

1.11. Забезпечення підтримки Управління 2024- в межах 
кошторисних 

в межах 
кошторисних 



інституту міських 
спеціалістів

охорони 
здоров’я міської 

ради,
 ЗОЗ ІФМР

2026, 
в т.ч.

призначень, 
затверджених 
на відповід-
ний бюджет-
ний період

призначень, 
затверджених 
на відповід-
ний бюджет-
ний період

2024
2025
2026

ІІ. Забезпечення роботи військово-лікарської комісії Івано-Франківського міського територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки

2.1. Оплата праці медичного 
персоналу міської 
військово-лікарської 
комісії -працівників 
закладів охорони здоров’я 
міської ради

Управління 
охорони 

здоров’я міської 
ради, заклад 

який 
законтрактов. на 

пакет №60

2024-
2026

2024-
2026, 
в т.ч.

17 000,0 17 000,0 Здійснено фінансування 
ЦПМКДД на суму 
3125,00 тис. грн.

2024 5500,0 5500,0
2025 5500,0 5500,0
2026 6000,0 6000,0

2.2. Забезпечення роботи 
міської військово-
лікарської комісії 
(витратні матеріали, 
медикаменти, тощо)

Управління 
охорони 

здоров’я міської 
ради, заклад 

який 
законтрактов. на 

пакет №60

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

600,00 600,0 Здійснено фінансування  
ЦПМКДД на суму 167,2 
тис. грн (закуплено 
швидкі тести на гепатити 
В і С та ВІЛ-інфекцію).2024 200,0 200,0

2025 200,0 200,0
2026 200,0 200,0

2.3. Забезпечення проведення 
лабораторних та 
інструментальних 
обстежень призовників 

Управління 
охорони 

здоров’я міської 
ради,

 ЗОЗ ІФМР 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

2000,0 2000,0

2024 1000,0 1000,0
2025 500,0 500,0
2026 500,0 500,0



ІІІ.  Забезпечення фінансування капітальних ремонтів, реконструкції та реставрації в комунальних некомерційних підприємствах 
охорони здоров’я Івано-Франківської міської ради

3.1. Проведення капітального 
ремонту даху та 
стаціонарних відділень 
КНП «МКПЦ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

 КНП «МКПЦ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

15 000,0 15 000,0

2024 8 000,0 8 000,0

2025 4 000,0 4 000,0
2026 3 000,0 3 000,0

3.2. Проведення капітального 
ремонту покрівлі та 
приміщень клініко-
діагностичної лабораторії 
КНП «МКПЦ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «МКПЦ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

4500,0 4500,0

2024 4500,0 4500,0
2025 - -
2026 - -

3.3. Проведення капітального 
ремонту пологових залів 
КНП «МКПЦ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

КНП «МКПЦ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

8 000,0 8 000,0

2024 6 000,0 6 000,0
2025 2 000,0 2 000,0
2026 - -

3.4. Проведення капітального 
ремонту з облаштуванням 
доступності лікарських 
амбулаторій ЗПСМ 
с.Радчі, с.Черніїв, ремонт 
гаража АЗПСМ с.Черніїв 
КНП «ЦПМД ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

 КНП «ЦПМД»

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

2 000,0 2 000,0

2024 1 000,0 1 000,0
2025 500,0 500,0
2026 500,0 500,0



3.5. Проведення капітальних 
ремонтів операційних 
блоків, прилеглих 
приміщень відділення 
хірургії КНП «ЦМКЛ 
ІФМР» 

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

 КНП «ЦМКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

1 500,0 1 500,0

2024 1 500,0 1 500,0
2025 - -
2026 - -

3.6. Проведення реконструкції 
з добудовою реабілітацій-
но-діагностичного Центру 
з приміщеннями поліклі-
ніки на вул.Софіївка,39 
КНП «ЦМКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «ЦМКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

96 000,0 96 000,0

2024 50 000,0 50 000,0
2025 46 000,0 46 000,0
2026 - -

3.7. Проведення реконструкції 
з прибудовою та 
надбудовою приміщень 
корпусу «А» КНП 
«ЦМКЛ  ІФМР» 

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «ЦМКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

28 000,0 28 000,0

2024 15 000,0 15 000,0
2025 13 000,0 13 000,0
2026 - -

3.8. Проведення капітального 
ремонту приміщень під 
консультативну 
поліклініку КНП «ЦМКЛ 
ІФМР» по вул. Целевича, 
11 

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «ЦМКЛ»

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

2 300,0 2 300,0

2024 2 300,0 2 300,0

2025 - -
2026 - -

3.9. Проведення капітального 
ремонту системи подачі 
повітря та вакуум-
системи в корп. №2,3,5 

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,  

2024- 
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

3 850,0 3 850,0

2024 3 850,0 3 850,0



КНП «ЦМКЛ» ІФМР КНП «ЦМКЛ» 2025 - -
2026 - -

3.10. Встановлення сонячної 
електростанція для 
власного споживання 
електроенергії корпусу 
№2 та №5 КНП «ЦМКЛ 
ІФМР» 

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

КНП«ЦМКЛ» 

2024- 
2026 в 

т.ч.

7 400,0 7 400,0

2024 7 400,0 7 400,0
2025 - -
2026 - -

3.11. Проведення капітального 
ремонту реабілітаційно-
рекреаційного 
майданчика на території 
КНП «ЦМКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «ЦМКЛ»

2024- 
2026

2024- 
2026 в 

т.ч.

1 000,0 1 000,0

2024 1 000,0 1 000,0
2025 - -

2026 - -
3.12. Проведення капітального 

ремонту хірургічного, 
неврологічного, 
терапевтичного відділень 
(коридори та палати 
перебування пацієнтів) 
КНП «МКЛ №1 ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «МКЛ №1» 

2024- 
2026

2024- 
2026 в 

т.ч.

50 000,0 50 000,0

2024 25 000,0 25 000,0
2025 25 000,0 25 000,0
2026 - -

3.13. Проведення капітальних 
ремонтів відділення 
спеціалізованої 
консультативної 
допомоги, обладнання 
санвузлів для осіб з 
інвалідністю тощо в КНП 
«МКЛ №1 ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «МКЛ №1» 

2024- 
2026

2024- 
2026 в 

т.ч.

1 400,0 1 400,0

2024 1 400,0 1 400,0
2025 - -
2026 - -



3.14. Облаштування централі-
зованої системи клімат-
контролю, обладнання 
для  кондиціювання 
повітря та гарячого 
водопостачання в КНП 
«МКЛ №1 ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «МКЛ №1» 

2024- 
2026

2024- 
2026 в 

т.ч.

5 000,0 5 000,0

2024 5 000,0 5 000,0
2025 - -
2026 - -

3.15. Проведення капітальних 
ремонтів відділення 
анестезіології та 
інтенсивної терапії в КНП 
«МДКЛ ІФМР» 

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

КНП «МДКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

5 500,0 5 500,0

2024 5 500,0 5 500,0
2025 - -
2026 - -

3.16. Проведення капітальних 
ремонтів приміщень 
стоматологічної 
поліклініки

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «МКЛ №1» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

1 000,0 1 000,0

2024 500,0 500,0
2025 500,0 500,0
2026 - -

ІV.  Забезпечення фінансування закупівлі дороговартісного медичного обладнання для комунальних некомерційних підприємств 
охорони здоров’я Івано-Франківської міської ради

4.1. Закупівля медичного 
обладнання для пацієнтів 
з особливими потребами 
(оглядове крісло та інше) 
в КНП «МКЛ №1 ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «МКЛ №1» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

500,0 500,0

2024 300,0 300,0

2025 200,0 200,0
2026 - -

4.2. Закупівля електро-коагу- Управління 2024- 2024 – 900,0 900,0



ляційного обладнання для 
проведення хірургічних 
втручань в КНП «МКЛ 
№1 ІФМР»

охорони 
здоров'я міської 

ради, 
КНП «МКЛ №1» 

2026 2026, 
в т.ч.
2024 900,0 900,0
2025 - -
2026 - -

4.3. Закупівля обладнання для 
проведення 
офтальмологічних 
оперативний втручань в 
КНП «МКЛ №1 ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «МКЛ №1» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

2 000,0 2 000,0

2024 1 000,0 1 000,0
2025 500,0 500,0
2026 500,0 500,0

4.4. Закупівля обладнання для 
проведення 
енцефалографії в КНП 
«МКЛ №1 ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «МКЛ №1» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

500,0 500,0

2024  500,0  500,0
2025 - -
2026 - -

4.5. Закупівля наркозно-
дихального апарату КНП 
«МКЛ №1 ІФМР» 

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «МКЛ №1»

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

900,0 900,0

2024 - -
2025 900,0 900,0
2026 - -

4.6. Закупівля 
рентгенологічного 
діагностичного 
цифрового комплексу  для 
КНП «МКПЦ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «МКПЦ»

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

3 800,0 3 800,0

2024 3 800,0 3 800,0
2025 - -
2026 - -



4.7. Закупівля операційного 
обладнання (лапаро-
скопічна стійка та 
комплект для монополяр-
ної гістеро-резектоскопії 
та апарату УЗД для КНП 
«МКПЦ ІФМР» 

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «МКПЦ»

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

10 300,0 10 300,0

2024 5 600,0 5 600,0
2025 2 200,0 2 200,0
2026 2 500,0 2 500,0

4.8. Закупівля апарату для 
скринінгу слуху методом 
отоакустичної емісії для 
КНП «МДКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

КНП «МДКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

500,0 500,0

2024 500,0 500,0
2025 - -
2026 - -

4.9. Закупівля пристрою для 
підігріву інфузійних 
розчинів для КНП 
«МДКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, КНП 
 «МДКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч

165,0 165,0

2024 165,0 165,0
2025 - -
2026 - -

4.10. Закупівля ШВЛ-апарату 
високого класу для КНП 
«МДКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

КНП «МДКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч

4 000,0 4 000,0

2024 4 000,0 4 000,0
2025 - -
2026 - -

4.11. Закупівля фіброгастро-
скопу з відеофіксацією 
для КНП «МДКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч

1200,0 1200,0

2024 1 200,0 1 200,0



КНП «МДКЛ» 2025 - -
2026 - -

4.12. Закупівля МРТ-апарату 
для КНП «ЦМКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

 КНП «ЦМКЛ»

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч

40 000,0 40 000,0

2024 40 000,0 40 000,0
2025 - -
2026 - -

4.13. Закупівля портативних 
УЗД-апаратів для КНП 
«ЦМКЛ  ІФМР» 

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

 КНП «ЦМКЛ»

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

5 800,0 5 800,0

2024 2 900,0 2 900,0
2025 2 900,0 2 900,0
2026 - -

4.14. Закупівля медичного, 
наркозно-дихального 
обладнання для КНП 
«ЦМКЛ ІФМР» 

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

 КНП «ЦМКЛ» 

2024-
2026

2024-
2026 в 

т.ч.

6 800,0 6 800,0

2024 3 400,0 3 400,0
2025 1 700,0 1 700,0
2026 1 700,0 1 700,0

4.15. Закупівля імунологічного 
аналізатора для КНП 
«ЦМКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «ЦМКЛ»

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

1 500,0 1 500,0

2024 1 500,0 1 500,0
2025 - -
2026 - -

4.16. Закупівля літотриптора 
для урологічного 
відділення КНП «ЦМКЛ 

Управління 
охорони 

здоров'я міської 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

11 000,0 11 000,0



ІФМР» ради, 
КНП«ЦМКЛ» 

2024 11 000,0 11 000,0
2025 - -
2026 - -

4.17. Закупівля реабілітацій-
ного обладнання для КНП 
«МКЛ  №1 ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

КНП «МКЛ №1» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

1 900,0 1 900,0

2024 900,0 900,0
2025 500,0 500,0
2026 500,0 500,0

4.18. Закупівля стоматологічно-
го обладнання для 
імплантації зубів 
пільговим категоріям 
(військовослужбовцям, 
інвалідам війни, 
учасникам російсько-
української війни тощо) в 
КНП «МКЛ №1 ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП «МКЛ №1» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

1 000,0 1 000,0

2024 - -
2025 1 000,0 1 000,0
2026 - -

4.19. Закупівля апарата 
штучної вентиляції легень 
Mindray SV-600/SV-800 
(4шт) та Hamilton-C6 
(2шт) для КНП «ЦМКЛ 
ІФ МР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

КНП«ЦМКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

12 728,00 12 728,00

2024 - -
2025 6 364,00 6 364,00

2026 6 364,00 6 364,00
4.20. Закупівля аналізатора 

електролітів та газів крові 
для лабораторії КНП 
«ЦМКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради,

КНП«ЦМКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

4 000,0 4 000,0

2024 - -
2025 2 400,0 2 400,0



2026 1 600,0 1 600,0
4.21. Закупівля Тредміл -

обладнання з монітором 
для КНП «ЦМКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП«ЦМКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

1 200,0 1 200,0

2024 - -
2025 600,0 600,0
2026 600 ,0 600,0

4.22. Закупівля багато-
функціонального 
рентгенпрозорого 
операційного стола з 
електричним приводом 
для КНП «ЦМКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП«ЦМКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч

1 200,0 1 200,0

2024 - -
2025 400,0 400,00
2026 800,0 800,0

4.23. Закупівля 
лапароскопічної стійки 
«ОLIMPUS» з набором 
лапароскопічних 
інструментів для КНП 
«ЦМКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП«ЦМКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч.

10 000,0 10 000,0

2024 - -
2025 10 000,0 10 000,0
2026 - -

4.24. Закупівля операційного 
світлодіодного 
безтіньового світильника 
для КНП «ЦМКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП«ЦМКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч

800,0 800,0

2024 - -
2025 400,00 400,00
2026 400,00 400,00

4.25.  Закупівля бронхоскопу 
Olympus BF-TE2 для КНП 
«ЦМКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч

850,0 850,0

2024 - -



КНП«ЦМКЛ» 2025 850,0 850,0
2026 - -

4.26. Закупівля  ультразвукових 
апаратів  експерт  класу 
для КНП «ЦМКЛ ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 

КНП«ЦМКЛ» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч

6 000,0 6 000,0

2024 - -
2025 3 000,0 3 000,0
2026 3 000,0 3 000,0

4.27. Закупівля портативного 
апарату ультразвукової 
діагностики для КНП 
«ЦПМКДД ІФ МР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 
КНП 

«ЦПМКДД»

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч

2 000,0 2 000,0

2024 2 000,0 2 000,0
2025 - -
2026 - -

4.28. Закупівля реабілітацій-
ного обладнання 
(доріжки, реабілітаційний 
комплекс, фітнес-станція) 
для КНП «ЦПМКДД 
ІФМР»

Управління 
охорони 

здоров'я міської 
ради, 
КНП 

«ЦПМКДД» 

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч

1 500,0 1 500,0

2024 1 500,0 1 500,0
2025 - -

2026 - -

Разом

Управління 
охорони 
здоров'я,

КНП
ОЗ ІФМР

2024-
2026

2024 – 
2026, 
в т.ч

394 893,00 394 893,00 Здійснено
фінансування на 

загальну суму
68 774,2 тис. грн.2024 230 215,0 230 215,0

2025 133 714,00 133 714,00
2026 30 964,00 30 964,00




